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ÖN SÖZ

Hukuk bilimi ya da disiplini içerisinde büyük bir öneme ve yere sahip bulunan 
ceza hukuku, ne yazık ki eğitim sistemimizde hak ettiği yeri ve değeri bulamamakta-
dır. Doğrudan hukuk eğitimini konu edinen lisans programları dışında, ceza hukuku 
dersinin verildiği eğitim programları ve eğitim kurumları, yok denecek kadar azdır. 
Bu durum, özellikle KPSS ve kimi kamu kurumlarının özgün sınavlarına hazırlanan 
adaylar için şüphesiz ciddi bir eksiklik oluşturmaktadır. 

Bu kitap; bu eksikliği gidermek, en azından bu yolda bir katkı sunmak amacıyla 
hazırlanmıştır. Belirli somut hedeflere ulaşmaya çalışan okuyucuların bir hukukçu ol-
madığını ve olmaya da çalışmadığını bilerek, ceza hukuku konusunda temel bilgilere 
ihtiyaç duydukları dikkate alınarak kaleme alınmıştır. Akademik bir içerikten ve dilden 
mümkün olduğunca uzak ve sade tutmaya çalıştığımız kapsam ve anlatım, bir yandan da 
mevcut bilgi ihtiyacına yeterince yanıt verme yetkinliğindedir. 

KPSS ve kimi özgün kamu kurumu sınavlarında görülen soru dağılımları da dik-
kate alınarak, ceza hukuku alanında yer alan iki alt disipline; "ceza genel hukuku" ve 
"ceza muhakemesi hukuku"na ait bilgiler, bu kitabın içeriğini oluşturmaktadır. Aynı 
zamanda bu kitabın, asıl olarak sınava hazırlık sürecinde işlev kazanacağı da düşünü-
lerek; geçmiş yıllarda ceza hukuku alanında çıkmış sorular ve ilk kez bu kitapta yer 
verilen özgün sorularla, konu anlatımları desteklenmiştir. Yine, hemen her konu anla-
tımında yer verilen örnek olay ve olgularla da konuların ve kavramların daha anlaşılır 
olmasına çaba gösterilmiştir. 

Sınavlarda başarı şüphesiz önemlidir. Ancak, ceza hukukuna dair temel bilgile-
re sahip olmanın, özellikle bir kamu görevlisinin mesleki yaşamında ve kariyerinde 
de, kanımızca büyük bir önem taşıdığı unutulmamalıdır. Hatta kolaylıkla denebilir ki, 
temel ceza hukuku bilgisi aynı zamanda bir hayat bilgisidir ve her insanın, gündelik 
yaşamında da ihtiyaç duyacağı ve ona birçok avantajlar sağlayacak önemli ve temel bir 
bilgi alanıdır. 

Bu kitaba ilişkin sorularınızı pegem@pegem.net adresine e-posta yoluyla ya da 
0538 594 92 40 numarasına WhatsApp üzerinden iletmeniz yeterli olacaktır. 

Bu kitabın oluşumunda ve sizlere ulaşmasında katkısı bulunanlara teşekkürleri-
mizi sunar, okurlarımıza başarı ve kolaylıklar dileriz …

PEGEM Akademi

QR kod ile ilgili bilgiler bir sonraki sayfada yer almaktadır.

Kitabın baskı tarihinden sonra gerçekleşen değişikliklere aşağıda 
yer alan kodu okutarak ulaşabilirsiniz.



Aktivasyonunu yapmış 
olduğunuz konu anlatım 

kitabınızı “Video Dersler” 
sekmesinden görüntüleyebilir 

ve videolarınızı izlemeye 
başlayabilirsiniz. 

4. Adım
Ürünlerim

Uygulamanızı Kullanabilmeniz İçin
Aşağıdaki Adımları Takip Ediniz:

Pegem Kampüs Web Sitesi Üzerinden Videolarınıza
Erişebilmek İçin Aşağıdaki Adımları Takip Ediniz:

Üye girişi yaptıktan sonra açılan 
pencerede sol tarafta bulunan 
kategori menüsünden “Aktivasyon 
Kodlarım”ı, seçerek “Kod Ekle”ye 
tıklayıp kitabınız ile birlikte size 
iletilen aktivasyon kodu ile aktivasyon 
işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz.

3. Adım
Aktivasyon

Mevcut tarayıcınıza https://dijital.pegemkampus.com yazarak web sitemiz üzerinden erişim 
sağlayabilirsiniz.

Pegem Kampüs üyeliğiniz yoksa “Kayıt Ol” butonuna tıkladıktan sonra formu doldurarak üyelik 
işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.

Üyelik bilgileriniz ile giriş yaptıktan sonra sağ üst sekmede yer alan “Aktivasyon Kodlarım” 
alanından kodunuzu aktif edebilirsiniz.

Aktivasyon işleminizi tamamladıktan sonra kategori alanından “Video Dersler” sekmesine tıklayarak 
videolarınıza ulaşabilirsiniz.. 
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1. Adım
Uygulama

İndirme

2. Adım
Üyelik

Üyelik ekranına erişebilmek için; 
“Kayıt Ol” butonuna tıklayarak, 

üyelik formunu eksiksiz 
doldurduktan sonra uygulamayı 

kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kitabın içerisindeki QR’ı okutarak 
ilgili kitabınızın videolarını 
izleyebilirsiniz.

5. Adım
QR Kod 
Okutma

Kapaktaki QR kodunu 
herhangi bir kod okuyucu 
uygulaması ile okutarak 
ilgili Pegem uygulamasını 
indirebilirsiniz.

Aktivasyon Kodu kitabınızın ilk sayfasında yer almaktadır.
Aktivasyon Kodu ile aktif ettiğiniz video dersler 31 Ağustos 2022 tarihine kadar geçerlidir.

Pegem Kampüs İletişim Hattı
0312 418 51 55
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CEZA GENEL HUKUKU

I. KISIM





1. BÖLÜM

1. CEZA HUKUKUNUN TANIMI, AMACI VE KAPSAMI

İnsan, toplumsal bir varlıktır. Toplumsal yaşam, insanlar için bir tercih; hatta 
tercihin de ötesinde, varlıklarının devamı için bir zorunluluk olagelmiştir. Ancak top-
lumsal yaşam, bir düzene ihtiyaç duyar. Düzeni sağlamak için de kurallara ihtiyaç 
doğmuştur. Bu nedenle insanlar zaman içinde hukuk kurallarını yaratmışlar, deva-
mında bu kuralların ihlal edilebilir olduklarını görerek, kuralları yaptırımlar (müey-
yideler) ile desteklemişlerdir. İşte en basit ifadesi ile hukukun doğuş öyküsü, aynı za-
manda bir hukuk normunun basit yapısı (kural ve yaptırım) bu şekilde özetlenebilir.

Bugün için toplumsal düzenin vazgeçilmezi olan hukuk kurallarının ihlali-
ne, genel olarak “hukuka aykırılık” denebilir. Eğer bir hukuka aykırılık nedeniyle 
toplumsal yaşama ve düzene yönelik ağır tehditler, zararlar ortaya çıkıyorsa; o za-
man suçtan ve böylesi bir hukuka aykırılık karşısında caydırıcılığı en üst düzeyde 
sağlamak adına cezadan söz edebiliriz. Nitekim ceza hukukunun diğer hukuk dal-
larından en belirgin farkı, kuralın ihlaline (yani suça) en ağır yaptırımların (yani 
cezanın) öngörülmesidir. 

Ceza hukuku -ya da suç ve yaptırım hukuku-; adına suç denilen hukuka ay-
kırı eylemleri ve bu eylemlere karşılık uygulanacak yaptırımları ele alan bir hu-
kuk disiplinidir. Ceza hukukunun temel amacı, belki diğer hukuk disiplinlerinden 
daha belirgin ve baskın bir biçimde, toplumsal düzeni sağlamak ve korumaktır. 
Bunun yanında, şüphesiz her hukuk dalında olduğu gibi ceza hukukunun da top-
lumu dönüştürmek, değiştirmek gibi işlevleri de bulunur. Bu açıdan siyaset bilimi 
ile yakın bir ilişki içinde bulunan ceza hukuku, çağlar boyu son derece rasyonel bir 
yönetim enstrümanı da olagelmiştir ve bu nedenle çoğu zaman, bir ülkedeki siyasi 
rejimin niteliğini de belirler ve bize gösterir.
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